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Проблематика: КИНЕМАТИКА И ДИНАМИКА НА ФЛУИДИТЕ 

 
За системот прикажан на сликата да се определи: 
А) Времето на празнење, 
Б) Протечните количини во цевководите/ Снагата на пумпата. 
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